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CENOVÁ NABÍDKA
Jimes n102021

DODAVATEL
JIMES -jiří Městecký

Mládežnická 2739
Ý43801 Zatec

Vzorkovna : Klášterní 2527, Žatec
lČ: 63129434 DIČ: CZ7507042752

email: jimes@email.cz
telefon:
www: jimes.cz

ODBĚRATEL

ZS Zatec

' Jižní 2777Ý
, : 43801 Zatec:

' IČ: 61357332
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email:
telefon:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:

223232642/0600
CZ2006000000000223232642
AGBACZPP

ADRESA DODÁNÍ

ZŠ Žatec

· jižní 2777
43801 Zatec

Datum vystaveni: 14.1.2021

Datum platnosti: 14.1.2021
Termin dodáni:
Forma úhrady:

Seznam nabízených položek

Popis položky l kód

Osekáni dlažby

Oprava podkladu

Penetrace

Samonivelačni stěrka ZL 770

Dlažba 30 x 60

Flexi lepidlo

Pokladka dlažby

Likvidace odpadu

Doprava

Množství MJ Cena za MJ Sleva Celkem DPH Celkem DPH

150 m2 100.00 15 000.00 21% 3 150.00

150 m2 30.00 4 500.00 21% 945.00

150 m2 20.00 3 000.00 21% 630.00

150 m2 200.00 30 000.00 21% 6 300.00

160 m2 289.26 46 280.99 21% 9 719.01

30 ks 300.00 9 000.00 21% 1 890.00

150 m2 350.00 52 500.00 21% 11025.00

st 1 500.00 7 500.00 21% 1 575.00

1 2 000.00 2 000.00 21% 420.00

Celkem:

Rekapitulace DPH sazba DPH Cena bez DPH DPH

21.0 % 169 780.99 CZK 35 654.01 CZK
Celkem: 169 780.99 CZK 35 654.01 CZK

Celkem s DPH

18 150.00

5 445.00

3 630.00

36 300.00

56 000.00

10 890.00

63 525.00

9 075.00

2 420.00

205 435.00 CZK

Cena s DPH '

205 435.00 CZK
205 435.00 CZK

zaokrouhleni: 0.00 Celkem: 205 435.00 CZK

Dveře jsou dodávány bez vrchního kováni (klik)
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razítko a podpis

MMES - Júl Městecký
Firma F na ůiMu Žatec cz ť 3W%)7 ""jZ ""'.
Á. u. 223232642/ň6W
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